
11月8日（土）津山総合体育館（10面）

コート番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 受付時間

7:50

8:00

8:10

8:20

8:30

8:40

8:50

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

コート番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 受付時間 試合形式

試合形式

ショートゲーム

正式

ゲーム

正式

ゲーム

BD60

BD70

BT18～21

予備コート

個人戦ダブルス

出場者受付

学校対抗出場

チーム受付

会場準備

役員入館
受付準備

出場チーム受付

BD57 BD58

BD61 BD62 BD63 BD65 BD66 BD67 BD68

BD52 BD53 BD54 BD55 BD56

BD29

BD39

BD49

BD59

BD69

BD50

BD31 BD32 BD33 BD34 BD35 BD36 BD37

BD23 BD24 BD25 BD26 BD27 BD28 BD30BD21 BD22

BD64

BD51

BD38 BD40

BD41 BD42 BD43 BD44 BD45 BD46 BD47 BD48

BD85 BD86 BD87 BD88 正式ゲーム

BD76BD71 BD72 BD73 BD74 BD75

BD77 BD78 BD79 BD80 BD81 BD82 BD83 BD84

BT９

BT11 BT12 BT13 BT14 BT17

BT22

BT２ BT３ BT４ BT５ BT６

BT19 BT20 BT21

BD2

BD6

BD4

BD8

BT８

BT2～8の

予備コート

BT10

BT15 BT16

BT10～17の

予備コート

BT18
BT18～21

予備コート

BT23

BD1 BD3

BD5 BD7

BT１

BT７

BD9 BD10 BD11 BD12

BD13 BD14 BD15 BD16

BD17 BD18 BD19 BD20

BT25BT24


