11月8日(							_					
コート番号 7:50	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	受付時間	試合
8:00	<b>役員入館</b>											
8:10	受付準備											
8:20	出場チーム受付										学校対抗出場 チーム受付	
8:30	A 1= 11 11										7 4211	
8:40	会場準備											
8:50												
9:00												
9:10												
9:20		- 4										
9:30	ВТ	BT 1										
9:40				BT3	BT4	BT 5	BT 6	BT 7	BT8	BT 9		
9:50												
10:00	BT2~8の											
10:10	予備コート											
10:20												
10:30												
10:40						BT15		BT16				
10:50	DT10	DT11	DT12	DT12	DT14	BI	15	BI	10	BT17		ショート
11:00		BT11	BT12	BT13	BT14						個人戦ダブルス	
11:10											出場者受付	
11:20							BT10	~17の				
11:30						予備:		コート				
11:40												
11:50												
12:00	BT18~21	BT18		BT19		BT20		BT21		BT18~21 予備コート		
	予備コート											
12:20												
12:30												
12:40 12:50												
13:00					BD2							
13:10	001					BD3		BT23		BD4		正式
13:20		BT22										ゲーム
13:30	003	<u>D5</u>			BD6	BD7				BD8		
13:40					DD10	DD11				DD10		
13:50	BD9				BD10	BD11				BD12		
14:00	BD13				BD14	BD15				BD16		
14:10	0013	BT24			6014	BD13	BT25			PD10		正式
14:20			D124		BD18	BD19		D123		BD20		ゲーム
14:30	DDII					DD13				DD20		
14:40												
14:50	BD21	BD22	BD23	BD24	BD25	BD26	BD27	BD28	BD29	BD30		
15:00												
15:10	BD31	BD32	BD33	BD34	BD35	BD36	BD37	BD38	BD39	BD40		
15:20	DD 11	DD 12	55.42	DD 11	DD 45	DD 42	DD 15	DD 42	DD 12	DD 50		
15:30	BD41	BD42	BD43	BD44	BD45	BD46	BD47	BD48	BD49	BD50		
15:40	DDE1	DD50	DDEA	DD51	DDEE	DDEC	DDET	DDEC	DDE2	DDCC		
15:50	BD51	BD52	BD53	BD54	BD55	BD56	BD57	BD58	BD59	BD60		
16:00	DDC1	DD63	DD63	DD64	DDGE	DDGG	DD67	DD60	BDGO	DD70		
16:10	BD61	BD62	BD63	BD64	BD65	BD66	BD67	BD68	BD69	BD70		
16:20	PD71	PD72	BD73	PD74	PD75	BD76						
16:30	BD71	BD72	BD73	BD74	BD75	אומם						
16:40	PD77	PD70	BD70	BDov	PD01	BD03	BD03	BD04				
16:50		BD78	BD79	BD80	BD81	BD82	BD83	BD84				
17:00									-			
17:10												
17:20	BD85	BD86	BD87	BD88								正式な
17:30												
	1				J						75 /J 64 65	-2" ×
コート番号		2	3	4	5	Ь	7	1 8	9	9	受付時間	試合